COMUNE DI SAN FRATELLO
Provincia di Messina

- S22 : o
D s s —
N. 9 del 20/01/2016 Registro Generale Determinazioni.

; s P “
DETERMENAZEG"J E DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

, N6 del 20/01/2016
&

W

Rimborse  spese per il funvionaments della fseﬁewmmassmm - Elettorale
Circondariate al Comune dj &, ,1,§fﬂffi Militello — ANNO 2015, i e

: . IL RESPONSABILE

A,

Vist a la Ewy,grs

15.5.1997, 5 1
Visto P'art. 62 D.P.R. W03/1967, n. 223
Vista la | wgge regionale n. 23 del 7.09.1998, di attuazione nella Fegione Siciliana di norme
della legge 15 maggic 1997, n. 127, ¢ succsssive m od *1‘,‘}1&3 ed imtegrazioni, nonché la circolars o 02
del 29.01. 1999 dell’ Assessarato | mammir: Enti Locali, Amm*hwhw della precitata nory nativa;
Vistd Ia ddmmmazwm Sindacale n. 3/2014 con la- qmﬁf sottoscritta ¢ stata individuats

~1mp0ni ell’ Area Amministrativa di questo ente al sensi d ;’Hﬂ L.R. 23/98;
~ Condlderato che Part.51, comma 3-bis, della legge 8.6.1990, n. 142, cosi oome recepito
dall’art. 1, cotma 1°, lettera h) 3 (!fﬂa LR n. 4891, dis pfﬁm che per tali enti’ le funzioni di cui al
comma 3 del medesime art, 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei serm Vigd,
Dato- -atto che guesio Comune & privo di personale di qualifics 11110«:151&3@ s T
Viste Ia nota della Prefettura di Messing prot. n.2/15/Eldel -14/01/2018, .. Acquisita al
pr otuwﬂe d}‘tqueszo Comune i 19/01/ 2016, n.563, rw la quale, ai sensie per. glieffetti duﬂ art, 62
D P R 20/ - 223, viens comunicato che ¢ stato rese esecutorio il riparto delle spese per i
Somcammmsw,u Elettorale Circondariale dj . Agata Militsllo per I’annc
J‘iJ pc: un ﬁnpcnx di€ 29,68; '
Vista la circolare n. 2600 VL, del 1° febbraio 1986 del Ministero dell Inter no;
Ramum, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione di quanto damzm,
. Visto: Ehzs!alcvr‘z\.ﬂ,u Amm.vo Enti Locali vigente in Siciliz o successiye modific n\, e
ntegraziond:

DETERMINA

A Impegnaz“ la somma 1€ 29,68 con imputazione aj servizio 1.01.7.03.01 det redigendo
Dﬁamm .,?.f 6 :

;;\wr\?,_

~y
A A rd

s b e dagen gx b
{1 o I narrat

5 N i T T4
al Comune 4 Sanet 4 §




comp]essxw somma di € 29, ,68 disponendo relative mandato & pagamento in favore del
Servizio  di  Tesoreria Comunale —Codice Ente 0069373-IBAN:ITIO B 01000
0324551400069373 c/0 Monte dei Pasuhi di Siena -Agenzia Sede-Via Medici 289-Sant’ Agata
di Militello;
Di dare afto che trattasi di spese obbligatorie per Uente ¢ che il mancato pagamento
, comporta danni patrimoniali certi e gravi all’Ente, O :
- Di pubblicare {2 presente Determinazione all’ Albo Pretorio e rimettere copia all’Ufficio di
Ragmn;na per la parte di competenza. - : ' ' «

//’

. ¢ | :

.

IL RESPONSABILE AREA AMMINIST RATI"V L‘i

o i 3 —
__(": &, /".vr{/( Uy ‘HQ w ({_ ] OL L 4_&;\.—# ’

- Visto di regolarita contab"l attestanie la cupcz"tma finanziaria della presents determinazione,
ai sensx dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dail’art. 6, comm% il,
deﬂa legge L 5 1997, n. 127 cl 12, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ows J1e0l M SRS S

K

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA




